
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/570/2014 

RADA MIEJSKA W JAWORZNIE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit d, lit i, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, 

art. 61 pkt 2  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595), art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.).  

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na rok 2014 w łącznej kwocie 392.200.000 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące w kwocie 361.443.576 zł  

2. dochody majątkowe w kwocie 30.756.424 zł  

w tym:  

1) dochody gminy w kwocie 305.504.891 zł, z tego:  

1) dochody bieżące gminy w kwocie 276.537.533 zł  

2) dochody majątkowe gminy w kwocie 28.967.358 zł 

2) dochody powiatu w kwocie 86.695.109 zł, z tego:  

1) dochody bieżące powiatu w kwocie 84.906.043 zł  

2) dochody majątkowe powiatu w kwocie 1.789.066 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1  załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na rok 2014 w łącznej kwocie 387.973.492 zł, 

w tym:  

1. wydatki bieżące w kwocie 344.929.765 zł  

2. wydatki majątkowe w kwocie 43.043.727 zł  

w tym:  

1) wydatki gminy w kwocie 312.461.645 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące gminy w kwocie 274.457.380 zł  

2) wydatki majątkowe gminy w kwocie 38.004.265 zł 

2) wydatki powiatu w kwocie 75.511.847 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące powiatu w kwocie 70.472.385 zł  

2) wydatki majątkowe powiatu w kwocie 5.039.462 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 826



zgodnie z tabelą Nr 2  i Nr 3  załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 4.226.508 zł.  

2.  Planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 4.226.508 zł przeznacza się na 

rozchody tj. na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych.  

3. Ustala się planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 11.000.000 zł. 

Planowanymi przychodami w kwocie 11.000.000 zł są wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 1  pkt 6  ustawy o finansach publicznych.  

4. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 15.226.508 zł. 

Planowanymi rozchodami w kwocie 15.226.508 zł są spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 

kredytów długoterminowych.  

 Planowane przychody i rozchody oraz przeznaczenie nadwyżki budżetu miasta Jaworzna na 2014 r. określa 

tabela Nr 4  załączona do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok dochody 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą Nr 5  załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 

przewoźników w wysokości 330.000 zł, które w tej samej wysokości przeznacza się na wydatki związane 

z utrzymaniem tych przystanków.  

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 390.000 zł, co stanowi 

0,10% planowanych wydatków ogółem.  

2.  Ustala się rezerwę celową w budżecie miasta Jaworzna na 2014 rok w kwocie 910.000 zł na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok plan 

dochodów i wydatków związanych z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami zgodnie 

z tabelą Nr 6  i Nr 7  załączoną do niniejszej uchwały,  

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z tabelą 

Nr 8  załączoną do niniejszej uchwały,  

3) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z tabelą Nr 9  załączoną do niniejszej uchwały,  

4) zadań własnych gminy i powiatu dofinansowanych dotacją celową z budżetu państwa zgodnie z tabelą 

Nr 10 i Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok dochody z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z finansowaniem zadań związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną zgodnie z tabelą Nr 12 załączoną do niniejsze uchwały.  

§ 9. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu miasta Jaworzna na 2014 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się na 2014 rok plan dochodów gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na 

wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 

uchwały.  

§ 11. Ustala się na 2014 rok limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu w kwocie 5.000.000 zł, w tym 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Jaworzna w kwocie 

5.000.000 zł.  

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jaworzna do:  

1. Dokonywania zmian w planie wydatków:  

1) bieżących, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 826



2) majątkowych, innych niż przedsięwzięcia.  

z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. Zaciągania kredytu do kwoty określonej w § 11 niniejszej uchwały.  

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu miasta Jaworzna. 

§ 13. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 

budżetowym, w którym wydatku dokonano, przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie 

wydatków w danym roku budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 

zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, które przyjmowane są na dochody budżetowe.  

§ 14. Ustala się, że łączna kwota poręczeń i gwarancji, których może udzielić Prezydent Miasta Jaworzna 

w 2014 roku wynosi maksymalnie 5.000.000 zł.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Bańkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 826



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 826


		2014-02-11T08:19:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




